Р о с с и й с к а я    Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Мирнинское муниципальное образование

Администрация Мирнинского муниципального образования

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от  «12»  мая   2020 г.                                                                         №   18
О присвоении адреса тепловым сетям
 в с. Мирный по ул. Больничная
Рассмотрев заявление заместителя председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом, строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Тайшетского района Е.Ю. Кудрявцева, в целях упорядочения  адресного хозяйства на территории Мирнинского муниципального образования, руководствуясь ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №  131-ФЗ, в соответствии с Положением «О порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов, объектов недвижимости на территории Мирнинского муниципального образования «Мирнинское сельское поселение» утверждённым постановлением главы администрации Мирнинского муниципального образования от 17.11.2006г. № 25 «а», ст.ст. 23,46 Устава Мирнинского муниципального образования, администрация Мирнинского муниципального образования
  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
     1. Присвоить адрес наземным тепловым сетям  протяжённостью 350 м, расположенным: Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный, ул. Больничная:
Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный, ул. Больничная 20 «Б».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Мирнинского

муниципального образования                                                                        А.В. Краснобаев